
 

 

KATALOG 

KORÁLKŮ 

 

 

 

  



Mgr. Jana Hrtoňová Filakovská & Ing. Lukáš Hrtoň 
fyziosandals@email.cz 

www.fler.cz/fyziosandals 
FYZIOSANDALS 

 

 

Skladem mám více kusů korálků od každého druhu a barvy. Pokud mám už 

posledních pár kusů, uvádím informaci o množství v poznámce u jednotlivých barev. 

Dostupnost ale raději ještě po objednání konkrétní barvy potvrdím (občas není 

v mých silách všechny dopočítat :-)). 

Standardní počet korálků a aplikací jsou 3 ks na každé noze nebo dle domluvy. 

 

Korálky dřevěné větší (průměr 1,1 cm) 

 

 Tmavě hnědé  

 Středně hnědé 

 Světlé dřevo 

 Růžové pestré 

 Světle růžové 

 Fialové 

 Světle zelené 

 Černé 

 Červené 
 

 

Korálky dřevěné menší (průměr 0,9 cm) 

 

 Světlé dřevo    

 Středně hnědé    

 Tmavě hnědé    

 Žluté     

 Oranžové    

 Červené    

 Zelené   

 Tyrkysové 

 Tmavě modré 

 Modré 

 Fialové 

 
 

Korálky dřevěné vzorované menší (průměr 0,9 cm) 

 

 Mix různých vzorů (hnědo-červeno-béžové) 

 

 



Mgr. Jana Hrtoňová Filakovská & Ing. Lukáš Hrtoň 
fyziosandals@email.cz 

www.fler.cz/fyziosandals 
FYZIOSANDALS 

 

Korálky rokajové, akrylové a skleněné menší (průměr 1,1 cm) 
   

 Stříbrné matné    

 Zlaté matné    

 Zlaté lesklé    

 Bílé se stříbrným zdobením 

 Bílé perleťové 

 Béžové perleťové 

 Žluté poloprůhledné skleněné 

 Modré – světlé, staromodré 

perleťové, tyrkysové perleťové, tyrkys 

poloprůhledné skleněné (2 ks) 

 Zelené - mintové perleťové, trávově 

zelené perleťové 

 Červené - syté perleťové, bledší 

perleťové  

 Růžové a Fialové - růžové světlé 

perleťové, růžovofialové perleťové, fialové syté perleťové, fialové bledší 

perleťové 

 Černé 

 

+ další barvy a odstíny, po pár kouscích (na dotaz) 

 

 
 

Korálky akrylové maličké (průměr 0,7 cm) 
 

 Stříbrné lesklé    

 Zlaté lesklé    

 Chromové lesklé 

 Růžové světlé 

 Růžové tmavé    

 

 

Korálky kovové maličké zdobené (průměr 0,7 cm) 
      

 Zlaté 

 Bronzové 

  

  



Mgr. Jana Hrtoňová Filakovská & Ing. Lukáš Hrtoň 
fyziosandals@email.cz 

www.fler.cz/fyziosandals 
FYZIOSANDALS 

 

Korálky skleněné velké (průměr 1,4 cm) 

 

 Tyrkysové perleťové   

 Růžové průhledné    7 ks 

 Růžové syté    2 ks 

 Bílé perleťové   2 ks 

  

 

Korálky třpytivé (průměr 1,1 cm) 
      

 Žluté 

 Fialové 

 Bílé 

 Bílé se světlými duhovými kamínky 

 Barevné kamínky na černé 

 Tyrkysové 

 Růžové světlé 

 Béžové 

 Červené 

 

Svatební inspirace… 
 

 Bílé perleťové 

 Bílé se stříbrným zdobením 

 Třpytivé bílé  

 Třpytivé bílé se světlými duhovými 

kamínky 

 Stříbrné matné 

 Béžové perleťové a další…. 

 

Krajky a aplikace – jednorázový příplatek 30 Kč  

 

 

 

 

  



Mgr. Jana Hrtoňová Filakovská & Ing. Lukáš Hrtoň 
fyziosandals@email.cz 

www.fler.cz/fyziosandals 
FYZIOSANDALS 

 

Korálky se širokým průtahem*  

(průměr:  Velké 1,4 cm / Střední 1,2 cm / Malé 1,1 cm) 

 

* korálky se širokým průtahem používám například u úvazu „BOBULKY“ nebo 

„DOUBLECROSS“, kde je potřeba protáhnout provázek korálkem dvakrát. 

 

 

 Stříbrné matné (velké, střední, malé) 

 Zlaté lesklé (střední, malé) 

 Zlaté matné (velké, střední, malé) 

 Zlaté lesklé krychlové (velké) 

 Zlaté lesklé válcové (střední) 

 Hnědé (velké, střední) 

 Dřevěné přírodní (velké)   

 Červené (velké, střední) 

 Světle modré (velké, malé) 

 Růžovofialové (velké, malé) 

 Bílé perleťové (velké, malé) 

 

 + další barvy (malé) – viz Korálky rokajové, akrylové a skleněné 

menší 

 

 

 

 



Mgr. Jana Hrtoňová Filakovská & Ing. Lukáš Hrtoň 
fyziosandals@email.cz 

www.fler.cz/fyziosandals 
FYZIOSANDALS 

 

 

 

 


